
Fiche technique V404

Spécification:  Sièges visiteur

Dimensions en mm Dossier: H: 350

Assise: H:

L:

T:

Total: H: 790

P: 535

L: 550

Emballage Poids:

Volume:

kg

m³ 0,37

6,5

440

420

460

Equipement de série Avantage

Cadre Siège 4 pieds, tubes ovales en acier,empilable. 

Pièces métalliques noires.

Rembourrage Assise et dossier rembourrés, le dos est équipé 

d'une coque en matière plastique robuste.

Tissu de revêtement Tissu Waldo, très résistant, 100 % 

polypropylène, 300 g/mètre linaire, 20.000 tours 

Martindale, conforme à la norme de résistance 

au feu EN1021, classes 1 et 2.

Garantie 2 ans garantie de remplacement.

Handelsware pour continuer, voir page 2


